

Nørhagen ApS

Knudlundvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 29 18 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.



Bo Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørhagen ApS
Knudlundvej 16
8653 Them

CVR-nr.: 29 18 69 87
Stiftet: 28. november 2005
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Hagen Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år drift af gocart center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	108.796	453.851
1 Personaleomkostninger	-120.660	-204.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.675	-47.675
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-10.524	-3.143
Resultat før skat	-70.063	198.599
Skat af årets resultat	25.321	-43.721
Årets resultat	-44.742	154.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154.878
Disponeret fra overført resultat	-44.742	0
Disponeret i alt	-44.742	154.878

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	55.845	103.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.845</u>	<u>103.520</u>
Deposita	84.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>117.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.845</u>	<u>220.520</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.546	3.277
Varebeholdninger i alt	<u>3.546</u>	<u>3.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.300	7.300
Udskudte skatteaktiver	38.447	13.126
Andre tilgodehavender	<u>17.043</u>	<u>17.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.790</u>	<u>37.469</u>
Likvide beholdninger	<u>149.197</u>	<u>136.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.533</u>	<u>176.914</u>
Aktiver i alt	<u>355.378</u>	<u>397.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	108.166	152.951
Egenkapital i alt	233.166	277.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.214	9.214
Anden gæld	112.945	110.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.212	119.483
Gældsforpligtelser i alt	122.212	119.483
Passiver i alt	355.378	397.434

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	152.908	277.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.742	-44.742
	125.000	108.166	233.166

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.660	200.843
Andre omkostninger til social sikring	663	1.325
Personalemkostninger i øvrigt	337	2.310
	120.660	204.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet selvskyldner kaution af ledelsen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 370 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Leasingforpligtelse:

Selskabet har leasingforpligtelse på 136 tkr. med en resterende løbetid på 30 mdr., samt en betaling af restkøbesum på 84 tkr.
